Nº 195, sexta-feira, 8 de outubro de 2004 913 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID328358-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 57.588/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: IOB Informações Objetivas Publicações Ju-
rídicas Ltda. OBJETO: edição da Revista do Tribunal Superior do Tra-
balho. MODALIDADE: Convite n.º 5/2004, conforme artigo 22, inciso
III, da Lei nº 8.666/1993. VALOR: sem ônus. VIGÊNCIA: 30 meses a
partir da assinatura, e pode ser prorrogado por igual período , até o limite
de 60 meses, conforme artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. AS-
SINATURA: 1/10/2004. Pelo Contratante: Márcio Gomes Coelho, Diretor
da Secretaria Administrativa Substituto. Pela Contratada: Ricardo Pinhei-
ro Lopes, Gerente de Contas - Projetos Especiais.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID327745-0> PREGÃO N° 74/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
licitação na modalidade pregão, para contratação de serviço telefônico
fixo e móvel de longa distância nacional e internacional, do tipo menor
preço, estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de
preços e a documentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia
22 de outubro de 2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço
de Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 16,20(de-
zesseis reais e vinte centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço
www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no
Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por intermédio
do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília-DF, 7 de outubro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro